[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«25» октября 2018 г.

№ 9
п.Редутово

В соответствии с п. 1.4. соглашения об информационном взаимодействии Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области, областного государственного бюджетного учреждения «Государственная кадастровая оценка по Челябинской  области» с органами местного самоуправления Челябинской области при предоставлении информации об объектах недвижимости, подлежащих государственной кадастровой оценке,
1.Назначить Главу Редутовского сельского поселения Чесменского муниципального района Челябинской области Башакова Султана Ракимовича ответственным за проведение мероприятий, предусмотренных Соглашением об информационном взаимодействии Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области, областного государственного бюджетного учреждения «Государственная кадастровая оценка по Челябинской  области» с органами местного самоуправления Челябинской области при предоставлении информации об объектах недвижимости, подлежащих государственной кадастровой оценке.

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Редутовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
       Глава Редутовского сельского поселения:                                                     С.Р.Башаков
                                                                                                               Приложение к письму

Сведения о должностных лицах, ответственных за взаимодействие с независимыми экспертами и обеспечение процедуры общественного обсуждения и проведение независимой антикоррупционной экспертизы проектов нормативно-правовых актов , разработчиком которых является орган местного самоуправления

         В  Редутовском сельском поселении_____________________________

                                                               (наименование муниципального образования)

	Наименование ОМС
	Ф.И.О. ответственного лица
	Должность
	Телефон
	Адрес электронной почты

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Редутовского сельского поселения
	Тукманбетова Деляфрус Хамитовна
	Специалист
	83516959018
	admredutovo@mail.ru

Глава Редутовского

сельского поселения                                                                                       С.Р.Башаков

_________________                          ________________                              _____________

                (должность)
           (подпись)
             (Ф.И.О.)

О назначении лица, ответственного за проведение мероприятий, предусмотренных Соглашением об информационном взаимодействии Министерства имущества и природных ресурсов Челябинской области, областного государственного бюджетного учреждения «Государственная кадастровая оценка по Челябинской  области» с органами местного самоуправления Челябинской области при предоставлении информации об объектах недвижимости, подлежащих государственной кадастровой оценке.

области»

PAGE
3